
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V OBLASTI MARKETINGU - 
KREATIVITA PRO ZNAČKU „VMVČ““ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Bc Oldřichem Horákem 

místem podnikání: Hlinky 168/26, Brno 60300 

IČ: 66574706 

dále jen „Dodavatel“ 

a 

Vinařským fondem 

IČ: 71233717 
DIČ: CZ71233717 

se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

bankovní spojení: 
zastoupený Mgr. Zbyňkem Vičarem, ředitelem Vinařského fondu 

dále jen „Fond“ 

L 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o zajištění služeb v oblasti marketingu - kreativity, 

jejíž předmět je uveden v článku II. Této smlouvy. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel bude dle potřeb a na základě pokynů ředitele a produkčního manažera Vinařského fondu 

připravovat a vytvářet grafické podklady pro značku „, Vína z Moravy a vína z Cech“. Jednotlivá 

zadání budou komunikována formou e-mailu. 

2. Dodavatel se zavazuje předat řediteli Vinařského fondu zhotovené dílo do předem smluvených 
termínů. 

3. Ředitel Vinařského fondu zhotovené jednotlivé zadání posoudí a případné připomínky projedná 

s Dodavatelem. Po odstranění případných připomínek, schválí ředitel výši odměny. 

III. 

Odměna za marketingové služby 

1.. Smluvní strany se dohodly, že odměna Dodavatele za služby uvedené v článku II. Této 

smlouvy budou fakturovány dle jednotlivých zadání, průběžně během roku. 

2.. Smluvní strany se dohodly, že celkový objem vyplacených prostředků za rok nepřekročí 

částku 150.000,- Kč. 

3. Úhrada odměny bude prováděna průběžně na základě faktur vystavených Dodavatelem, do Sti 

pracovních dnů po odsouhlasení vyúčtování odměny dle článku II. Ods. 3 této smlouvy.



» 

2) 

IV. 

Doba trvání a zániku smlouvy 

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2025. 

Tato smlouva zaniká písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 

následujících kalendářního měsíce, po dni doručení písemné výpovědi druhé slovní straně. 

. V případě zániku smlouvy jsou povinny obě strany vypořádat své vzájemné závazky, a to 
nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne zániku smlouvy, Dodavatel má nárok na odměnu 

za skutečně provedenou práci do dne zániku této smlouvy, 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zaručuje a prohlašuje, že veškeré služby poskytnuté v rámci této smlouvy, budou 

vypracovány s cílem podpořit činnosti Vinařského fondu. 

Dodavatel prohlašuje, že má dostateční odborné předpoklady pro řádné poskytování služeb dle 

této smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje, že bude při poskytování služeb dle této smlouvy, postupovat s náležitou 

odbornou péčí. 

VI. 

Ochrana informací 

Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech dokumentech a informacích, 

které mu poskytne Fond, v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. Dodavatel se 

dále zavazuje, že dokumenty a informace dle přechozí věty, neposkytne žádné třetí osobě a 

použije je pouze pro účely poskytování služeb dle této smlouvy. 

VI. 

Sankce 

V případě prodlení úhrady odměny Dodavateli ze strany Fondu dle článku III. Odst. 2 této 

smlouvy o více jak 20 dnů, má Dodavatel nárok na zákonný úrok z prodlení. 

V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost uvedenou v článku VI. Této smlouvy, je povinen 

zaplatit Fondu smluvní pokutu ve výši 20.00,- Kč, za každé porušení. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této Smlouvy budou zároveň vypořádány 

veškeré nároky z bezdůvodného obohacení a narovnána veškerá pochybná a/nebo 

sporná práva či povinnosti, které vznikly v důsledku toho, že část služeb byla 

Dodavatelem Objednavateli poskytnuta před uzavřením Smlouvy a část služeb byla 

Dodavatelem Objednavateli poskytnuta po uzavření Smlouvy, avšak před jejím 

zveřejněním v registru smluv a nabytím její účinnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a/nebo povinnosti dle Smlouvy 

anebo v souvislosti s ní, které byly Smluvními stranami realizovány před uzavřením 

Smlouvy a dále po uzavření Smlouvy, ale před účinností Smlouvy, budou považovány



za plnění, práva a povinnosti realizované dle Smlouvy anebo v souvislosti s ní tak, jako 

kdyby Smlouva byla uzavřena a současně nabyla účinnosti před realizací takového 

plnění, práv a/nebo povinností. 

3. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnuté Dodavatelem Objednavateli před 

uzavřením Smlouvy a dále po uzavření Smlouvy, ale před účinností Smlouvy, 

nepovažují Smluvní strany za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle Smlouvy. 

Smluvní strany si tak ponechají vzájemně poskytnutá plnění dle Smlouvy v rozsahu, v 

jakém by jim náležela, pokud by Smlouva byla uzavřena a současně nabyla účinnosti 

před jejich poskytnutím, a budou vůči sobě mít vzájemná práva a povinnosti, které by 

jim dle Smlouvy vznikly, pokud by Smlouva byla uzavřena a současně nabyla účinnosti 

přede dnem jejich Vzniku; pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že 

žádné ze Smluvních stran nenáleží náhrada újmy ani jiné nároky, které by mu mohly 

vzniknout v důsledku toho, že k uzavření Smlouvy došlo až po poskytnutí části plnění, 

a že ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv a k nabytí její účinnosti došlo až po 

poskytnutí části plnění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu a právní vztahy z ní vyplývající podřizují režimu zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. | Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což ztvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž Fond 1 Dodavatel obdrží po jednom 

vyhotovení. 


